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株 主 各 位 

東京都中央区日本橋堀留町一丁目９番 1 1号 

NEWS日本橋堀留町６階 

株式会社ビジョナリーホールディングス 
 

代表取締役  星 﨑 尚 彦 
  
 
 

「第４期 定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部訂正について 
  
 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当社第４期定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 
 
１． 事業報告 

訂正箇所（訂正箇所は下線で示しております。） 
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1. 企業集団の現況に関する事項 

(1) 事業の経過及びその成果 

【訂正前】 

また、雇用調整助成金を通期で602百万円を計上したこと等により、経常利益は920百

万円（前連結会計年度は332百万円の経常損失）となりました。 

 

【訂正後】 

また、雇用調整助成金を通期で602百万円を計上したこと等により、経常利益は926百

万円（前連結会計年度は332百万円の経常損失）となりました。 
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(5) 財産及び損益の状況 

                              【訂正前】   【訂正後】 
 

期   別 
 

区   分 

第 ４ 期 
(当連結会計年度) 

 第 ４ 期 
(当連結会計年度) 

2021年４月期  2021年４月期 

売 上 高 (百万円) 26,059  26,059 

経常利益又は経常損失(△) (百万円) 920  926 

親会社株主に帰属する当期
純利益又は親会社株主に帰
属する当期純損失(△) 

(百万円) 67 
 

67 

１株当たり当期純利益又は 
1株当たり当期純損失(△) 

 (円) 1.84 
 

1.84 

総 資 産 (百万円) 19,874  19,874 

純 資 産 (百万円) 5,650  5,885 
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１． 連結貸借対照表 
 

【訂正前】                                【訂正後】 
（単位：千円)                   （単位：千円) 

 

科     目 金   額  科     目 金   額 

（負 債 の 部）   （負 債 の 部）  
(省略)   (省略)  

     
固  定  負  債 5,574,532  固  定  負  債 5,339,902 

長 期 借 入 金 2,716,864  長 期 借 入 金 2,716,864 
退 職 給 付 に 係 る 負 債 1,940,817  退 職 給 付 に 係 る 負 債 1,706,187 
リ ー ス 債 務 255,936  リ ー ス 債 務 255,936 
資 産 除 去 債 務 429,422  資 産 除 去 債 務 429,422 
そ の 他 231,491  そ の 他 231,491 
負 債 合 計 14,223,890  負 債 合 計 13,989,260 

  （ 純 資 産 の 部 ）     （純資産の部）  
株  主  資  本 4,882,120  株  主  資  本 4,882,120 
資 本 金 142,570  資 本 金 142,570 
資 本 剰 余 金 6,053,440  資 本 剰 余 金 6,053,440 
利 益 剰 余 金 △1,018,145  利 益 剰 余 金 △1,018,145 
自 己 株 式 △295,745  自 己 株 式 △295,745 

その他の包括利益累計額 △123,013  そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額 111,616 
その他有価証券評価差額金 4,505   その他有価証券評価差額金 4,505 
退職給付に係る調整累計額 △127,519   退職給付に係る調整累計額 107,110 

新 株 予 約 権 475,255  新 株 予 約 権 475,255 
非 支 配 株 主 持 分 416,030  非 支 配 株 主 持 分 416,030 
純 資 産 合 計 5,650,393  純 資 産 合 計 5,885,023 
負 債 ・ 純 資 産 合 計 19,874,284  負 債 ・ 純 資 産 合 計 19,874,284 
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２． 連結損益計算書 
 
【訂正前】 
                                （単位：千円) 

 

科       目 金       額 

売 上 高  26,059,370 

売 上 原 価  9,745,431 

売 上 総 利 益  16,313,938 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  15,960,615 

営 業 利 益  353,322 

営 業 外 収 益   

受 取 利 息 396  

受 取 配 当 金 1,107  

受 取 保 険 金 19,025  

雇 用 調 整 助 成 金 602,728  

集 中 加 工 室 管 理 収 入 12,556  

そ の 他 54,858 690,673 

営 業 外 費 用   

支 払 利 息 86,709  

支 払 手 数 料 29,601  

そ の 他 7,438 123,750 

経 常 利 益  920,245 

特 別 利 益   

固 定 資 産 売 却 益 4,602  

新 株 予 約 権 戻 入 益 12,516  

そ の 他 17,601 34,720 

特 別 損 失   
固 定 資 産 除 却 損 9,968  

店 舗 閉 鎖 損 失 31,723  

減 損 損 失 644,771  

商 品 評 価 損 191,677  

そ の 他 13,049 891,189 

税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益  63,776 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 225,385  

法 人 税 等 還 付 税 額 △8,901  

法 人 税 等 調 整 額 △249,725 △33,241 

当 期 純 利 益  97,017 

非支配株主に帰属する当期純利益  29,554 

親会社株主に帰属する当期純利益  67,462 
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【訂正後】 
                                 （単位：千円) 

 

科       目 金       額 

売 上 高  26,059,370 

売 上 原 価  9,745,431 

売 上 総 利 益  16,313,938 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  15,960,615 

営 業 利 益  353,322 

営 業 外 収 益   

受 取 利 息 396  

受 取 配 当 金 1,107  

受 取 保 険 金 19,025  

雇 用 調 整 助 成 金 602,728  

集 中 加 工 室 管 理 収 入 12,556  

そ の 他 60,623 696,438 

営 業 外 費 用   

支 払 利 息 86,709  

支 払 手 数 料 29,601  

そ の 他 7,438 123,750 

経 常 利 益  926,010 

特 別 利 益   

固 定 資 産 売 却 益 4,602  

新 株 予 約 権 戻 入 益 12,516  

そ の 他 17,601 34,720 

特 別 損 失   
固 定 資 産 除 却 損 9,968  

店 舗 閉 鎖 損 失 31,723  

減 損 損 失 644,771  

商 品 評 価 損 191,677  

そ の 他 13,049 891,189 

税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益  69,541 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 225,385  

法 人 税 等 還 付 税 額 △3,136  

法 人 税 等 調 整 額 △249,725 △27,476 

当 期 純 利 益  97,017 

非支配株主に帰属する当期純利益  29,554 

親会社株主に帰属する当期純利益  67,462 
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（1）訂正箇所 

連結計算書類に係る会計監査報告 謄本 

 

（2）訂正内容（訂正内容は下線にて表示しております。） 

【訂正前】 

  2021 年７月９日 

 

【訂正後】 

  2021 年７月 14 日 
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（1）訂正箇所 

計算書類に係る会計監査報告 謄本 

 

（2）訂正内容（訂正内容は下線にて表示しております。） 

【訂正前】 

  2021 年７月９日 

 

【訂正後】 

  2021 年７月 14 日 
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（1）訂正箇所 

監査等委員会の監査報告 謄本 

 

（2）訂正内容（訂正内容は下線にて表示しております。） 

【訂正前】 

  2021 年７月９日 

 

【訂正後】 

  2021 年７月 14 日 

以上 


